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Kobido - masaż twarzy 75
min

Cena 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Zaproszenie można zakupić osobiście w recepcji Hotelu Bohema lub on line z wysyłką pod wskazany przez Państwa adres
pocztowy.

Jeżeli chcieliby Państwo otrzymać imienne zaproszenie, wówczas przy dokonywaniu zakupu w
okienku Komentarz do zamówienia, proszę wpisać imię i nazwisko osób lub osoby obdarowanej.
  

Luksus japońskiej cesarzowej
Kobido to japońska sztuka masażu twarzy oparta na wielu bardzo precyzyjnych i intensywnych ruchach dłoni masażysty.
Stanowi doskonałą alternatywę dla zabiegów medycyny estetycznej. Powstała w czasach, kiedy nie znano botoksu ani
wypełniaczy – na życzenie japońskiej cesarzowej pragnącej zachować wieczną młodość. Wówczas masaż zarezerwowany był
jedynie dla rodziny cesarskiej oraz szlachetnie urodzonych.

Efekt bez igieł i skalpela 
Masaż dzięki złożoności ruchów uznawany jest za najbardziej zaawansowaną technicznie formę masażu w Japonii. Składa się z
kilku etapów,  podczas których wykonywany jest między innymi masaż tkanek głębokich, rozluźnianie napięć powstałych w
mięśniach twarzy, szyi i dekoltu, drenaż limfatyczny oraz część właściwa, czyli lifting. Techniki liftingujące oparte są na tzw.
ruchach ”perkusyjnych” co wynika z szybkości, intensywności i precyzji z jaką masażysta je wykonuje.

Zalety masażu Kobido

poprawa owalu twarzy, napięcia i elastyczności skóry
wygładzenie zmarszczek mimicznych (m.in. bruzdy nosowo-wargowej, „lwiej zmarszczki”)
uniesienie opadającej powieki górnej
zmniejszenie opuchnięć wokół oczu oraz zniwelowanie podwójnego podbródka
intensywne ujędrnienie i odżywienie skóry
oczyszczenie skóry poprzez eliminacje toksyn oraz usunięcia martwych komórek naskórka

Poza kosmetycznymi zaletami masażu istnieje szereg innych korzyści dla całego organizmu:

złagodzenie bólu głowy, migren
wspomaganie walki z uporczywym zgrzytaniem zębami poprzez rozluźnienie żwaczy
zapewnienie głębokiego relaksu i odprężenia

Warunki zakupu vouchera
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Szczegółowe informacje na stronie:
: https://www.hotelbohema.pl/zasady-korzystania-z-zaproszen-upominkowych/
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